Финансово-казначейское  управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

(наименование организации)

	ПРИКАЗ
	 41-ОД   от
	24  декабря 2018

Об осуществлении полномочий администратора
доходов бюджета Касимовского муниципального района
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, Решением о бюджете Касимовского муниципального района от 24 декабря 2018 года №25-РД «О бюджете Касимовского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на финансово-казначейское управление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области исполнение полномочий администратора доходов  бюджета  Касимовского муниципального района по следующим доходам:

	Код доходов бюджета в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации
	Наименование кода доходов в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации

	592 1 11 03050 05 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	592 1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	592 1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в  бюджеты муниципальных районов

	592 1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в   бюджеты муниципальных районов

	592 1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	592 2 02 15001 05 0000 150
	Дотации  бюджетам  муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	592 2 02 15002 05 0000 150
	Дотации  бюджетам  муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	592 202 25027 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011-2020 годы

	592 2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	592 2 02 25497 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	592 202 25519 05 0000 150
	Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры

	592 202 25527 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

	592 2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии  бюджетам муниципальных районов

	592 2 02 30024 05 0000 150
	Субвенции  бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	592 2 02 30027 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	592 2 02 30029 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	592 202 35082 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам  детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	592 2 02 35120 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	592 2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты,  передаваемые  бюджетам  муниципальных районов из бюджетов  поселений  на  осуществление части полномочий по решению вопросов местного  значения  в  соответствии  с заключенными соглашениями

	592 2 07 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	592 2 08 05000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	592 2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. При осуществлении полномочий администратора доходов бюджета Касимовского муниципального района руководствоваться бюджетным законодательством Российской Федерации и Рязанской области, иными нормативно – правовыми актами Российской Федерации и Рязанской области, регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Настоящий приказ вступает в силу с  01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела доходов  Грошкову О.Н.

	Руководитель организации
	Начальник  ФКУ
 администрации Касимовского района
	____________________
	С.В. Кочетков

	С приказом ознакомлены:

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела доходов
	_________________
	О.Н. Грошкова

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела учета и отчетности
	_________________
	М.В. Козелина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела бюджета
	_________________
	Н.С. Есина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)